- tom. XII.
- Incarnatio Christi, scabellum vocata*, 835, t. II.
- Incarnatio Christi, calcamenta vocatur*, 805, t. II.
- Incomprehensibilis Dei natura, 701, t. I.
- Incomprehensibilis est Deus etiam angelis et supernis virtutibus, 707 *et seqq.*, t. I.
- Incomprehensibilis. *Vide* Deus.
- Incredulis presentia non prodest, credentibus absentia non nocet, 275, t. VI.
- Incredulitatis causa est vita corrupta, 667, t. VII.
- Incredulitati non desunt effugia mala*, 835, t. III.
- Increpandum est, sed non semper, 621, t. IV.
- Increpationes sensim et paulatim faciendae, 21, t. X.
- Increpatione debet secundum delinquentis modum et conditionem attemperari, 679, t. XI.
- Increpatione quandonam utilis sit, 45, t. XII.
- India ubi sunt lapides pretiosi, 596, t. XI.
- Iudi, 714, filium Christi susceperunt, 651. Iudi ad fidem accesserunt, 822, t. I.
- Iudorum lingua loquebantur apostoli et discipuli eorum, 459, t. II.
- Iudi, 58, t. V.
- Iudicæ aves, 467, t. V.
- Iudi christianæ philosophantur, 52, t. VIII.
- Iudi ad fidem accesserunt*, 807, t. III.
- Indicium scientiæ est nocte omnia inquirere, 647, t. XI.
- Indictio*, 575, t. VIII.
- Indictio quid*, 675, t. VIII.
- Indigentia est mater sanitatis. Hoc dictum et de anima et de corpore verum est, 154, t. IX.
- Indignatio nihil perficere solet, 156, t. VIII.
- Indulgentia Dei quanta, 20, t. III.
- Indulgentia cum increpatione nonnunquam miscenda, 520, t. VII.
- Indulgentia in proximum, indulgentiam nobis parit, 509, tom. VII.
- Inexpugnabilis est, non qui multa habet, sed qui paucis eget, 628, t. IX.
- Infantes cur plorent, 97, t. III.
- Infans recens natus signaculum in fronte a presbytero accipiebat, 106, t. X.
- Infans cum nascebatur, quæ ineptæ et superstitiosæ ceremoniæ fierent, 103, t. X.
- Infantes græcis fabulis non assuefaciendi sunt, 478, tom. XI.
- Infantes cur Deus permiserit ab Herode occidi, 177.
- Infantibus Christus non fuit necis causa, 177. Infantibus ab Herode occisis reposita merces est, 178, t. VII.
- Infantium laus et cantus ad solam novam legem potest referri, 108, t. V.
- Infantium custos Deus, 516, t. V.
- Infantes ad Deo supplicandum vocantur, quia soli insoues, 52, t. II.
- Inferni cruciatus, 288. Inferni et ignis nullus potest finis sperari, 313. Ejus poenarum descriptio, 289 *et seqq.*, t. I.
- Infernus. *Vide* Gehenna.
- Infernus indicator per thesauros tenebrosos Isaiæ, 595, t. II.
- Inferi pro supplicio inferorum, 238, t. V.
- Inferi perfracti per Christum, 195, t. V.
- Inferni poenarum descriptio, 249, t. V.
- Inferni metus a peccato retrahit, 472, t. X.
- Inferorum poenæ, 18, t. XII.
- Infideles omnia secus considerant, quam christiani, 1020.
- Infidelis in hac et in futura vita punitur, t. I.
- Infideles christiana dogmata irridebant, 399, t. II.
- Infideles dicebant Deum ex infirmitate sanctos suos in arumnis sinere, t. II.
- Infideles etiam prophetant, 364, 445, t. IV.
- Infidelibus signa proponuntur, non fidelibus*, 835, t. III.
- Infirmitati discipulorum se Christus attemperat, 440, tom. VIII.
- Infirmitatis modi varii describuntur, 598, t. X.
- Ingenium quod est, perire nequit, 576, t. VIII.
- De ingluvie et ebrietate ecloga, 645, t. XII.
- Ingratus sine pace est, sine affectione, 645, t. XI.
- Inimicitiae deponendæ, 793, 794, qui prior ad reconciliationem occurrit laudabilior, 794. Inimicitiae solvendæ, 758, tom. I.
- Inimicos sibi facere quomodo liceat, 959, t. I.
- Inimicis etiam beneficiendum, 571. Inimicorum amor vere, non hyperbolice, præceptus fuit, 399, 400, 1002, tom. I.
- Inimicitiae quomodo sedandæ, 102, t. XI.
- Inimicitias pariunt deceptio et fallacia, 100, t. XI.
- Inimicos quomodo diligere oporteat, 55. De inimicorum supplicio non lætandum, 476, t. XI.
- Inimicis veritas os obturat, 550, t. XI.
- Inimici diligendi, 647, 648, contra dictum illud forensium et infini vulgi: *Inimicos aversari acio*, pugnat Chrysostomus, 649, t. IX.
- Inimicos ulcisci quam jucundum sit, 612, t. IX.
- Inimicis bene facere christianorum est, 81, t. IX.
- Inimicorum dilectio maxime Deum placat, 458, t. VIII.
- Inimicos quomodo ulcisci oporteat, 285, t. VIII.
- Inimicis Christus benignus erat, 381, t. VIII.
- Inimicitia convicium parit, convicium inimicitiam, 253, tom. VII.
- Inimicitia commune detrimentum parit, 584, t. VII.
- Inimicitiae deponendæ, 285, t. VII.
- Inimicitiae mala non inferenda sunt, 721, t. VII.
- Inimicos ulcisci non debemus, 125, contra inimicos orare legi Dei repugnat, 45. Inimicis non male precandum, 420.
- Inimici quomodo placandi, 89, t. V.
- Inimicus apertus caveri potest, occultus, secus, 66, tom. V.
- Inimicos non odisse jubemur, non habere non jubemur, quia hoc non est in potestate nostra situm, 86, t. V.
- Inimicis quantumvis scelestis parcendum, 698, t. IV.
- Inimicis præstita beneficia, sunt peccatorum remissio, 708. Inimicorum amor redemptio maxima peccatorum, 46.
- Inimicos beneficiis placare possumus, 699, sibi conciliare magna virtus, 511, t. IV.
- Inimici non odiosis nominibus appellandi, 680. Inimicum honorifice appellat David, 683, t. IV.
- Inimico parcere, nihil tutius; inimicum ulcisci, nihil periculosius, 689, t. IV.
- Inimici utiliores amici, 700, t. IV.
- Inimici vox invisita, 702, t. IV.
- Inimico in manus incidenti parcendum, 685, t. IV.
- Inimicum vitæ insidiantem patienter ferre æquatur martyrio, 699, t. IV.
- Inimicitia, ea quæ delicti naturam non habent, delicta facit, 205. Inimicitias exercens, ne ad sacram mensam accedat, 204, t. II.
- Inimicus unus esto nobis diabolus, 301, t. II.
- Inimicus quomodo vincendus, 182, t. III.
- Inimicitia et altercationes in Ecclesia unde proficiuntur*, 857, t. VI.
- Iniquis multis nihil infirmius, nihil fortius uno qui secundum legem Dei vivit, 205, t. IX.
- Iniquitas maxima transgredi legem quæ nos tuetur, 179, tom. V.
- Iniquitas partus viperinus, 101, t. V.
- Iniquitatis gradus varii, 551, t. I.
- Iniunctus ad sacerdotis os tanquam oraculum accedit, 607, t. X.
- Initiati qui non erant, ad omnia audienda non admittebantur, 347, t. X.
- Initiati tantum sacram mensam tangere audebant, 84, tom. IX.
- Initiati per aquam regenerantur, ac per sanguinem et carnem nutriuntur, 465, t. VIII.
- Initiatorum pacta, 25, t. VIII.
- Initiati sciebant mysterium calicis, 225, t. II.
- Initiatorum sacrificia quæ, 251, t. VII.
- Initiati hæc verba dicebant: *Dimitte nobis, sicut et nos dimittimus*, 251, t. IV.
- Initium a nobis ducitur et honorum consequendorum et sustinendæ poenæ, 359, t. V.
- Initia fervent, sed perseverantia difficilior, 414, t. VI.
- Initium agendi penes nos est, 471, t. VII.
- Initia fervent, 595, t. VII.
- Injuriarum memoria mortem parit, 557, eo amoremus est, 572, t. I.
- Injuriæ ferendæ atque remittendæ* 858, 859, t. I.
- Injuriarum remissio* suadetur, 1071, t. I.
- Injuriarum recordatione nihil pejus, 29, illud peccatum omni peccato gravius est, *ibid.*, et Deo peronum, 29, 50. Injuriarum memorem nullum juvat opus; immemorem omnia juvant, *ibid.*, t. III.
- Injurias et contumelias qui non dimittit, non potest dicere, *Dimitte nobis debita nostra*, etc., 707, t. XI.
- Injuria affectus, cum rogat pro eo qui injuria affectus, magnam habet fiduciam, 88, t. XI.
- Injuriarum oblivio commendatur, 706, 707, t. XI.
- Injuriarum recordatio glaciens est, 422, t. XI.
- Injuriarum memoria abijcienda, 116, t. XI.
- Injuriis qui grato fert animo est admirandus, 415, tom. XI.
- Injuriarum remissio quam boni odoris sit, 706, t. XI.
- Injuriarum qui facit, non tam facit, quam accipit, 267, tom. XI.
- Injuriæ a diabolo factæ ulciscendæ, non aliæ, 163, t. XI.
- Injuria afflicti melius est, quam injuriam inferre, 466, tom. IX.

- Injuriam* rependere non licet, 119, t. IX.
Injurie illatae damnum non penes patientem, sed penes inderentem est, 614. *Injurie* utiles patienter ferenti, 416, tom. IX.
Injurie his qui non ægre ferunt graves non sunt, 454, tom. VIII.
Injuriarum remissio facilius via ad veniam impetrandam, 327, t. VIII.
Injuriarum qui patitur, miser non est, sed qui infert, 387, tom. VIII.
Injuriarum non accipit, qui non infert, 238, t. VIII.
Injuriarum qui lubens patitur, lucratur, 137, t. X.
Injuriarum recordatio quam mala, 725. *Injuriarum* recordatione nihil deterius, 504, t. VII.
Injurie fortiter ferendæ, 435, t. VII.
Injuria modeste tolerata cohibet impetum lædentis, 286, tom. VII.
Injuriarum oblivio via facilis ad remissionem peccatorum, 502, t. VII.
Injuriarum remissio et oblivio in christiano desideratur, 722, t. VII.
Injuria esse ferendas docet Christus, 732, t. VII.
Injurie et irrisiones quomodo ferendæ, 198. *Injuriarum* qui facit, lacrymis dignior quam qui patitur, 705. *Injuriarum* dimittere minus est quam hostem sibi conciliare, 701. *Injuriarum* remissio magna nobis beneficia parit, 250, t. IV.
Injuriarum recordatio quantum malum, 677. *Injuriarum* oblivione docet Chrysostomus, 694, t. IV.
Injurie recordatio quam noxia, 46, t. V.
Injuria patienter ferendæ, 147. *Injuriarum* qui alii infert, gravior ipse patitur, 105, t. V.
Injurie nobis illatae patienter ferendæ, Deo illatae vindicandæ, 48, t. VI.
Injustitia quæ sit, 41, t. V.
Injustitia non inest nobis secundum naturam, sed est res aliena, 101, t. V.
Injustitia se gignentem lædit, 336, t. IX.
Innocentii virtutis omnis radix, 631, t. V.
Innocentii episcopi Romani epistola ad Chrysostomum, 557, et ad clerum et populum constantinopolitanum, 537. *Innocentium* papam laudat Chrysostomus a fortitudine et a constantia, 535. Episcopus Romæ, ad eum scribit Chrysostomus, *ibid.*, t. III.
Inopia. V. Paupertas.
Inscriptiones victoribus positæ, 33, t. V.
Inscriptionum et titularum usus, 72, t. III.
Insuper quis intelligitur, 352, t. V.
Instabilitas rerum mundi, 545, t. V.
Instrumenta varii generis, quæ utebatur David, 352, tom. V.
Insula bestiarum, 547, t. I.
Intemperantia lingue muliebri quiddam est, 254, t. IX.
Intempestas quantum malum, 546, t. I.
Intercessio sanctorum, 520, t. II.
Intercessio martyrum, 640, t. II.
Intercessio sanctorum et martyrum, 937, t. II.
Intercessio et invocatio sanctorum 407, 408, t. IV.
Intercessio sanctorum, 816, t. III.
Intera nostra quomodo possunt Deo benedicere, 322, tom. V.
Interpres, qui, in Isasia, pro virgine, puellam posuerunt, 57, t. VII.
Interpretum lectiones, 48, 65, 67, 69, 80, 90, 91, 95, 97, 99, 106, 107, 108, 109, 115, 116, 117, 121, 124, 125, 128, 127, 129, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 112, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 167, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 182, 184, 185, 187, 188, 189, 191, 193, 194, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 206, 207, 208, 213, 216, 218, 219, 221, 222, 224, 226, 229, 257, 251, 274, 286, 286, 297, 309, 316, 319, 324, 325, 334, 335, 356, 358, 360, 361, 345, 344, 346, 347, 348, 349, 350, 352, 353, 358, 359, 360, 361, 363, 364, 369, 370, 371, 372, 373, 376, 377, 378, 382, 383, 384, 386, 388, 389, 390, 396, 401, 401, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 424, 425, 426, 450, 459, 440, 441, 442, 445, 446, 447, 452, 453, 454, 455, 456, 458, 459, 460, 463, 463, 466, 467, 473, 474, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 483, 488, 491, 493, 496, t. V.
Interpretum lectiones, 706, 719, 740, 745, t. V.
Invocare a peccato quid, 78, t. V.
Invitia malum, 400, t. I.
Invitia pugnat etiam contra domestica decora, 1013, t. I.
Invitia Josepho regnum peperit, 1014, t. I.
Invitia episcopo non timenda, 674, t. I.
Invitiorum miserabilis conditio, 650, eorum oculi nihil sanum vident, 808, t. I.
Invitia depouenda, 255, t. II.
Invitia in gratum reddit, 74, t. III.
Invidia quantum malum, 526. *Invidiæ* morbus et ejus effectus, 427, t. IV.
Invidia radix homicidii, 472, nihil cum ratione operatur, 458, felicitatem aliorum suam putat infelicitatem, 502, tom. IV.
Invidia pauperum in divites, 502, t. V.
Invidiæ conditio, 58, t. V.
Invidiorum mala, 58, t. V.
Invidiorum miserabilis conditio, 102, t. V.
Invidia invidi poena, 569, t. V.
Invidia hypocritarum soror, t. V.
Invidi malis lætantur, 424, t. V.
Invidia unde oriatur, 194. *Invidiæ* malum, 578, t. XI.
Invidus et simulator homines plus quam Deum veretur, 579, qui invidet cum Deo pugnat, 379, t. XI.
De invidia ecloga, 677, t. XII.
Invidia quanta damna pariat, 569, t. X.
Invidia omnis pellenda, quomodo, 253, t. X.
Invidia plus quam cætera omnia dissensionem parit, 212, tom. X.
Invidia furor quidam est, 587, quanta vitia et damna pariat, 158, 591, t. X.
Invidus avaro pejor, 233, t. X.
Invidio inaccessum est calum et vita ejus non vitalis est, 264, t. X.
Invidiæ tyrannis, 448, bona omnia pessumdat, 449, est bello periculosior, 449, t. IX.
Invidia stultos efficit homines, 123, t. IX.
Invidia invidis perniciosa, 401, t. VIII.
Invidia diaboli Adamum occidit, 299, t. VIII.
Invidia nihil deterius, per quam mors in mundum intravit, 269, t. VIII.
Invidia excæcat hominem, 550, t. VIII.
Invidia fornicatione pejor, 210, culpa omnium deterrima, *ibid.*, t. VIII.
Invidia quantum malum, 211, fera venenosa, 306, nihil pejus, 197, t. VIII.
Invidus ut alium perdat, ipse perit, 503, t. VIII.
Invidiorum misera conditio, 210, t. VIII.
Invidia est fera multis capitibus instructa, 445, t. VII.
Invidiæ malum, 273, nulli par, 441, t. VII.
Invidia bonis quoque suis insidiatur, 602, t. VII.
Invidia nulli cedit miraculo, 204, t. VII.
Invidia sepe secum ipsa pugnat, 487, t. VII.
Invidia quantum malum, 440, t. VII.
Invidia et gloriæ amor non cum sincera reperiuntur amicitia, 572, t. VII.
Invidia Judæorum erga centurionem, 536, t. VII.
Invidus dæmoni comparatur, 442, t. VII.
Invidus, dum fornicarii et publicani in regnum colorum intrant, ipse excluditur, 442, ad invidiam curandam remedia, 442. *Invidus*, non eum cui invidet lædit, sed seipsum, *ibid.*, t. VII.
Invidi sepe mente admirantur, et adulatores mente criminantur, 233, t. VII.
Invidia ne pulchra quidem intueri sinit, aut si sinat, invidis sinit oculis, 227, t. VI.
Invocare in veritate quid sit, 262, t. IX.
Invocatio sanctorum et martyrum, 937, t. I.
Invocatio martyrum 640, t. II.
Invocatio et intercessio sanctorum, 407, t. IV.
Invocatio et intercessio sanctorum in calamitatibus, 203, tom. VI.
Invocatio Dei a malis liberat, 315, t. V.
Joab Amessam occidit, 484, t. I.
Joannes Baptista solus præsentem Christum prædicavit, 113, quomodo testimonium perhibeat de lumine, 60, de Joanne Bapt. magna Judæorum opinio, 103, t. VIII.
Joannes Bapt. cur eadem ipsa verba repetat, 115, tom. VIII.
Joanne Bapt. inferiorum Christum Judæi putabant, 105, tom. VIII.
Joannes Bapt. quam commendabilis, 102, t. VIII.
Joannis Bapt. quidam discipuli cur Christum secuti sint, 117, t. VIII.
Joannes Bapt. cur dicat se prophetam non esse, 104, tom. VIII.
Joannis Bapt. discipuli Christo et ejus discipulis invidabant, 168. Christo non credebant, 173, t. VIII.
Joannis Bapt. testimonium Dei erat testimonium, 250, tom. VIII.
Joannis Baptismus judæico præstantior, imperfectus tamen erat, 109, t. VIII.
Joannes Bapt. cur discipulis Christi baptizantibus baptizare non destitit, 167, t. VIII.
Joannis Bapt. prædicandi modus, 88, t. VIII.
Joannem Bapt. laudat Josephus scriptor, illiusque neci Jerosolitanum excidium adscribit, 87, t. VIII.

- Joannes Baptista cur Christo major putabatur, 303, cum Christo non comparandus, 421, t. VII.
- Joannes Bapt. cur Christum quis sit interrogat, qui probe ipsum noverat, 413, 414, contra eos qui dicebant Joannem Bapt. ignoravisse quod Jesus pro hominibus moriturus esset, ideoque per discipulos interrogasse, *Tu es qui venturus es, etc.*, 413, 416, t. VII.
- Joannes Bapt. primi adventus Christi præcursor, Elias secundi, 359, 500, t. VII.
- Joannem Bapt. Christus defendit, 419, t. VII.
- Joannes Bapt. cur Phariseos increpaverit, 193, t. VII.
- Joannis discipuli Christo invidabant 366, t. VII.
- Joannis Bapt. animi magnitudo et libertas loquendi, 195, tom. VII.
- Joannes ab Herode metuebatur, 326, t. VII.
- Joannis Bapt. discipuli in Christo scandalizabantur, 413, invidia quadam erga Christum moti, 218, 413, 414, t. VII.
- Joannes Bapt. nece non læsus fuit, sed ii qui necem ipsi machinati sunt, 493, t. VII.
- Joannis discipuli post ipsius necem Christo magis hæserunt, 495, 496, t. VII.
- Joannes Bapt. nullum signum fecit; sed a vita conspicuus fuit, 479, t. VII.
- Joannes Baptista cur venerit, 183, cur ad baptizandum missus sit, 183, cur Helias esse dicatur, 422, 539, t. VII.
- Joannis Baptistæ cum Isaia consensus, 187, t. VII.
- Joannes cur ante Christum prædicavit, 217, 218, t. VII.
- Joannes Baptistæ et Christi idem scopus erat, 435, tom. VII.
- Joannis Baptistæ vita quam sancta, 421, t. VII.
- Joannis Baptistæ vitæ asperitas, 188, t. VII.
- Joannis Baptistæ prædicandi modus novus, 189, t. VII.
- Joannis Baptistæ humilitas, 58, t. VII.
- Joannes Baptista in quo prophetis major, 420, t. VII.
- Joannes Bapt. cur nullum signum fecerit, 218, t. VII.
- Joannis Bapt. vita aspera, 592, pellicea tunica, 528. Joannes Bapt. non pro negato idolis in ceuso martyr occubuit, 939, non inferior angelis, 391, t. I.
- Joannem Baptistam imitari possumus, 104, t. IV.
- Joannes decollatus, 567, t. IV.
- Joannis Baptistæ constantia ubique terrarum celebratur, 524. Joannes pauper regem increpavit, 202, cur Helias dictus, 87, martyr et martyrum primus, 541, t. III.
- Joannes vel in carcere molestus erat Herodiadi, 63, tom. V.
- Joannes baptizatus est a Christo, ut dicitur in secretioribus libris, 638, t. VI.
- Joannes Bapt. cæteris sanctis æqualis est, 775, t. VI.
- Joannes Baptista et Jacobus capite truncati, 562, tom. XII.
- Joannis sepulcrum manifestum erat, 179, t. XII.
- Joannis baptisma quid esset, 284, t. IX.
- Joannis baptistæ fiducia, 53. Martyr ille fuit, t. II.
- Joannis Bapt. et Helie similitudo, 786, t. II.
- Joannes Bapt. ex utero Evangelista, 789, ex ventre miraculorum editor, etc., *ibid.*, t. II.
- Joannis Baptistæ quantus honor, cum Christum baptizaret, 801, t. II.
- Joannes baptizans Trinitatis gloriam vidit, 780, t. II.
- Joannes Bapt. vox deserti, 803, t. II.
- Joannis Bapt. tota vita jejuniis fuit, 877, t. VIII.
- Joannes cur in carcere positus et occisus, 483 et seqq., tom. VIII.
- Joannes aspidæ, id est, summitates herbarum comedit, 762, *vide notam*, t. VIII.
- Joannes evangelista sublimiora loquebatur, 727, t. VII.
- Joannes non cæteris modo apostolis, sed etiam fratre suo Jacobo major, 380, t. VII.
- Joannes evang. Petro primas cedit, 621, t. VII.
- Joannes quod valde diligeretur ideo præeminebat, 550, tom. VII.
- Joannes evang. quantum philosophetur, 519, t. VII.
- Joannes evangelii scribendi causam tacuit, 27. Christo movente scripsit, 27, cæteris sublimior, 28, t. VII.
- Joannes evang. in vivis erat cum Jerusalem excisa est, 619, t. VII.
- Joannes evangelista multo post Jerosolymitanum excidium tempore vixit, 696, cur illud non prædixerit, *ibid.*, tom. VII.
- Joannes vas sanctum, qui supra pectus Domini recubuit, et divinos inde fontes hausit, 750, t. I.
- Joannes evangelista discipulum quendam juvenem postea latronum ducem revocat ad pristinum virtutem, 305. Joannes apost. multoties mortuus, 773, t. I.
- Joannis evangelistæ liber quanta cum attentione legendus, 53, t. VIII.
- Joannes evangelista quam sit a fastu alienus, 480, tom. VIII.
- Joannes evang. columnæ omnium Ecclesiarum, codi claves habet, 25, t. VIII.
- Joannis evang. patria, 29, in principio pauper et illitatus, 29, 50, t. VIII.
- Joannes evangelista mediam tenuit Asiam, 31, t. VIII.
- Joannes cur cæteris timentibus in sinu Christi recubat, 390, t. VIII.
- Joannes sublimior, Petrus ferventior, 473, t. VIII.
- Joannes apost. cur a Christo tam dilectus fuerit, 191, tom. VIII.
- Joannes solus evangelistarum ab æterna Verbi generatione Evangelium suum oritur, 47. Ejus Evangelii dignitas, 25, t. VIII.
- Joannes tonitruus filius, 29. Evan. g. sublimiorum doctrinam tradit, quare, 31, creaturas omnes commemoravit initio Evangelii, 583, t. IV.
- Joannes evang. et Paulus perfectiora quam Moyses tradidere, 29-30, t. IV.
- Joannes tonitruus filius, 74, t. VI.
- Joannis secundam et tertiam Epistolam non inter canonicas quidam computabant, 424, t. VI.
- Joannes evangelista Christo admodum carus, 485. Evangelium suum non produxit usque ad